
Proiekt 

z dnia 18 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez.... 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy Rondo Roberta Schumana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r.; poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu, położonemu u zbiegu ulic Władysława IV i Duńskiej, oznaczonemu w załączniku 
graficznym do uchwały, nadaje się nazwę - Rondo Roberta Schumana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kuriata 

- \J&0 KAWfćff 

Id: 24BCB164-980F-4F56-9FB7-4DBCDD733330. Projekt Strona 1 





UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie nadania nazwy Rondo Roberta Schumana 

Robert Schuman (1886 - 1963) - francuski polityk, mąż stanu, dwukrotny premier Francji, 
reformatorski minister finansów oraz minister spraw zagranicznych, będący jedną z kluczowych 
postaci w kształtowaniu powojennej Europy i stosunków transatlantyckich, uznawany za jednego 
z ojców Unii Europejskiej, Rady Europy i NATO. Był Przewodniczącym Parlamentu Europejskiego. 

Wnioskodawcy proponują, by jednemu z rond przy wjeździe na osiedle Unii Europejskiej nadać imię 
Roberta Schumana - jako twórcy Europejskiej Wspólnoty Węgla i Stali, której następczynią 
i spadkobierczynią jest właśnie Unia Europejska. Będzie to gest wobec nie tylko całej wspólnoty, ale 
przede wszystkim historii, która sprawiła, że dziś i Polska jest częścią tej ważnej europejskiej 
wspólnoty. 

Id: 24BCB164-980F-4F56-9FB7-4DBCDD733330. Projekt Strona 1 



19.05.2021 Zimbra 

Zimbra malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl 

Fwd: Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Rondo Roberta Schumana 

Od : Tomasz Rzepczak <tomasz.rzepczak@um.koszalin.pl> śr., 2021, maj-19 08:40 
Temat: Fwd: Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Rondo ^liczba załączników: 7 

Roberta Schumana 
Do : Małgorzata Bucholc <malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl> 

Sfl KOSZALIN 
Centrum Pomorza 

Dzień dobry, 

Pozdrawiam 
Tomasz Rzepczak 
Kierownik Referatu Geodezji i Katastru 

Urząd Miejski w Koszalinie 
Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 
75-007 Koszalin; Rynek Staromiejski 6-7 
tel. (+48) 94 348 87 83; fax (+48) 94 348 88 27 
@: tomasz.rzepczak@um.koszalin.pl 
www.koszalin.pl 

Od: "Wojciech Muchowski" <wojciech.muchowski@um.koszalin.pl> 
Do: "Tomasz Rzepczak" <tomasz.rzepczak@um.koszalin.pl> 
DW: "Artur Studziński" <artur.studzinski@um.koszalin.pl> 
Wysłane: poniedziałek, 22 marca, 2021 12:27:53 
Temat: Re: Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Rondo Roberta Schumana 

Dzień dobry, 
Pod względem prawnym ocena pozytywna. 

Wojciech Muchowski 
radca prawny 

Od: "Tomasz Rzepczak" <tomasz.rzepczak@um.koszalin.pl> 
Do: "Wojciech Muchowski" <wojciech.muchowski@um.koszalin.pl> 
DW: "Artur Studziński" <artur.studzinski@um.koszalin.pl> 
Wysłane: piątek, 19 marca, 2021 15:08:30 
Temat: Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Rondo Roberta Schumana 

https://poczta.um.koszalin.pl/h/printmessage?id=36363&tz=Europe/Warsaw 

mailto:tomasz.rzepczak@um.koszalin.pl
mailto:malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl
mailto:wojciech.muchowski@um.koszalin.pl
mailto:tomasz.rzepczak@um.koszalin.pl
mailto:artur.studzinski@um.koszalin.pl
mailto:tomasz.rzepczak@um.koszalin.pl
mailto:wojciech.muchowski@um.koszalin.pl
mailto:artur.studzinski@um.koszalin.pl

